
   

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLE ŁAZY BŁĘDOWSKIE 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Żołnierska 188 

Data: 05.10.2023 

Godzina: 17:45 

Prowadząca: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 14 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 5 

 Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 3 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 76 420,71 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniał przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawiła i omówiła projekty, które wpłynęły do realizacji. Mieszkańcy wybrali 

1 projekt spośród 3 przedstawionych, mieszcząc się w kwocie przeznaczonej dla osiedla. 

 

Projekt wybrany przez mieszkańców do realizacji na rok 2024: 

 

 Utwardzenie ul. Kolonia Sztorcowa – projekt dotyczy utwardzenia drogi przy ul. Kolonia Sztorcowa 

Szacunkowa kwota realizacji: 76 420,71 zł 

 

Projekty przedstawione na spotkanie, ale niewybrane przez mieszkańców do realizacji: 

 

 Oświetlenie uliczne – projekt dotyczy oświetlenia drogi przy ul. Niegowonickiej od numeru 30A 

w górę. 

 

 Oświetlenie drogi – projekt dotyczy oświetlenia drogi przy ul. Zagórcze w kierunku nr 9.  

 

UWAGI: 

Mieszkańcy zgodzili się na realizację projektu, który obejmuje utwardzenie ul. Kolonia 

Sztorcowa, jednak priorytetem dla nich jest oświetlenie ul. Niegowonickiej oraz Zagórcze. 



   

Mieszkańcy pytali o realizację projektu z zeszłorocznej edycji, czyli budowy wiaty grillowej 

w ramach projektu pn.: Zagospodarowanie terenu przy OSP Łazy Błędowskie. 

W związku z niewystarczająca kwotą na realizację ww. projektu mieszkańcy wnioskowali 

o zamianę zadania na tegoroczny projekt czyli oświetlenie drogi od ul. Niegowonickiej do ul. Zagórcze 

– jest to kwestia priorytetowa dla mieszkańców.  

Prowadząca spotkanie powróciła z informacją odnośnie pomysłu pn. ”Przebudowa rowu 

melioracyjnego” – zadanie częściowo zostanie ujęte w harmonogramie prac na 2024 

przygotowywanych przez Wydział Infrastruktury Miejskiej. 

 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekt do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Łazy Błędowskie.  

 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


